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ANKARA ULUSLARARASI YABAN HAYATI BELGESEL FİLM FESTİVALİ 

 
BASIN BÜLTENİ 

 
Başkent Ankara, 2025 yılında yepyeni bir festivale ev sahipliği yapacak. Türkiye’de ilk kez yaban 
hayatı ile ilgili bir belgesel film festivali düzenlenecek. 15 – 18 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
gerçekleşmesi planlanan 1. Ankara Uluslararası Yaban Hayatı Belgesel Film Festivali’nin yarışma 
bölümüne başvurular, 1 Temmuz 2024 tarihinde başlıyor!    
 
Festival, Anadolu’nun yaban hayatına ulusal ve uluslararası alanda ilgi çekmek, doğa koruma 
çalışmalarına katkı sağlamak ve yaban hayatı belgeselciliğinin gelişimine destek olmak amacıyla 
düzenleniyor. Dünyanın birçok ülkesinden gelen yaban hayatı belgesellerini ve ekiplerini hem 
izleyiciyle, hem de profesyonel ya da amatör yaban hayatı belgeselcileriyle buluşturmak, 
dünyadaki yenilikleri takip etmek, bazı alanlarda öncü olmak ve işbirliklerine, ortak yapımlara 
vesile olmak hedefleniyor. 
 
Dört gün boyunca belgesel film gösterimleri, film ekipleriyle söyleşiler, atölyeler ve seminerler gibi 
etkinliklerin yer alacağı festivalde, tüm dünyadan yaban hayatı belgesellerinin kısa ve uzun metraj 
kategorilerinde değerlendirileceği bir yarışma bölümü de olacak. 
 
Yaklaşık yirmi yıl boyunca TRT’de yaban hayatı belgeselleri yapan yönetmen ve yapımcı Ece 
Soydam’ın kuruculuğunda, Doğa Koruma Merkezi ve Çiğdem Eğitim, Çevre ve Dayanışma Derneği 
ortaklığıyla düzenlenen festival, Birleşmiş Milletler GEF Küçük Destek Programı (SGP), Avrupa Birliği 
Sivil Düşün Programı, Ayten&Aycan, Bilgi Yayınevi, Goethe Enstitüsü, TED Üniversitesi, TYDE gibi 
birçok kurum ve kişinin katkılarıyla gerçekleşiyor. Festivalin daha kapsamlı olabilmesi için kaynak 
arayışı devam ediyor.  
 
Festival yarışmasına başvurular, 1 Temmuz – 16 Aralık 2024 tarihleri arasında, filmfreeway.com 
sitesi üzerinden yapıldı. 89 ülkeden 691 belgeselin başvurduğu yarışmada finale kalan belgeseller 
10 Şubat 2025 tarihinde açıklandı. Uzun ve kısa metraj olmak üzere iki kategoride gerçekleşecek 
yarışmada ödül kazanan belgeseller ise 18 Mayıs 2025 tarihinde, festivalin son akşamında ilan 
edilecek.  
 
Festival ekibi, 15 – 18 Mayıs 2025 tarihlerinde, 1. Ankara Uluslararası Yaban Hayatı Belgesel Film 
Festivali’nde dopdolu bir program sunmak için çalışmalara devam ediyor.  
 
FESTİVAL PROGRAMI 
 
Açılış töreni ve belgeseli 
Belgesel gösterimleri 
Yönetmen söyleşileri 
Atölyeler 
Seminerler 
Kapanış ve ödül töreni 
 

ÖDÜLLER 
 
Kategoriler:  
Kısa Metraj Belgesel (20 - 51 dakika) 
Uzun Metraj Belgesel (52 - 90 dakika)  
 
En İyi Uzun Metraj Belgesel 
En İyi Kısa Metraj Belgesel 
Jüri Özel Ödülü (her iki kategoride)  

 
Instagram ank_yabanwildff 
Twitter (X) Ank_YabanWildFF 
Facebook Ankyabanwildff 
Web sitesi www.aywff.com.tr 
e-posta info@aywff.com.tr 
Filmfreeway https://filmfreeway.com/AnkaraUluslararasiYabanHayatiBelgeselFilmFestivali 
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